B HITLINE AKTIONS-SERIE

Lokales Raumklimagerat in Kompakt-Ausfiihrung

Mit umweltfreundlichem
Kiltemittel R290

REMEKO SERIE SKM ECO
Sofort und iiberall einsatzbereit, keine Installation

Die mobil einsetzbaren Raumklimagerate der Serie SKM sind die
ideale Losung, wenn es um Flexibilitdt bei der Raumklimatisierung
geht. Mit den vier Laufrollen und dem flexiblen Abluftschlauch
sind diese Gerdte (iberall einsatzbereit. Sie bendtigen lediglich eine
Steckdose. Die hohe Kuhlleistung sorgt im Handumdrehen dafir,
dass die Hitze draufen bleibt. Alle Funktionen sind

elektronisch geregelt.

= Hohe Kilhlleistung

= Sofort betriebsbereit

m Digitale Anzeige von Temperatur und Timer-Zeit
= Funktion fiir zeitversetztes Ein- und Ausschalten
m Geringes Gewicht und minimale Stellflache

= Umweltfreundliches Kéltemittel R290

u Herausnehmbarer Luftfilter

= Drei wahlbare Ventilatorstufen

= SerienmaRig mit Infrarot-Fernbedienung

» Automatische Kondensatabfiihrung

= Manuelle Einstellung der Luftfihrung

m Zwei unabhingig voneinander arbeitende Luftermotoren
fiar Umluft und Abiuft

“DE %

Energieeffizisnz Kaltemittel Go Green

Die angesaugte Luft wird gefiltert, entfeuchtet und gekihlt dem
Raum wieder zugefiihrt. Durch einen flexiblen Abluftschlauch wird
die Warme nach auBen geleitet. Daftr brauchen Sie ein Fenster oder
eine Tir nur einen Spalt weit zu &ffnen. Die Feuchtigkeit wird als ver-
dampftes Kondensat durch den Abluftschlauch nach auBen geleitet.

Technische Daten Preisgruppe Aktion

Gerdtetyp

Kuhlleistung
Energieeffizienzklasse
EnergieeffizienzgroBe EER
Energieverbrauch, sttindlich
Kaltemittel »

Grundfiillmenge / CO: - Aquivalent
Ventilatorstufen
Entfeuchtungsleistung max.
Einsatzbereich (Raumvolumen) ca.
Schalldruckpegel je Stufe »
Schallleistungspegel max.
Spannungsversorgung
Leistungsaufnahme
Abluftschlauch, Lange
Abluftschlauch @

Abmessungen Hohe/Breite/Tiefe
Gewicht

Aktions-Preis zzgl. Mwst. *

EDV-Nr.
" Abstand 1 m Freifeld 2 GWP =3

Zubehor Preisgruppe 8

Wanddurchfiihrung fur Abluftschlauch
EDV-Nr.

*Aktions-Preise, glltig solange der Vorrat reicht

kW

kWh
kg/t

I/h
m3
dB(A)
dB(A)
V/Ph/Hz
kW
mm
mm
mm
kg

€

SKM 250 Eco
25

A

2,6

1,0

R290
0,29/0,00

3

2:3

80

49/50/51

65
230/1~/50
1,0

1500

150
748/438/384
34,0

298, -

1601250

92,-
1613112

SKM 330 Eco
33

A

26

1.3

R290
0,30/0,00

3

3

95

51/52/53

65
230/1~/50
1.3

1500

150
748/438/384
36,0

495, -

1601330

92,-
1613112




